OTL35-2 gnybtas 2xAl/Cu 2,5-35mm? 1000V g/z

SKU

EAN

Spalva

Laido rasis

Skerspjlvis min. (mm?)
Skerspjlvis maks. (mm?)
Jvesties laidas min. (mm?)
Jvesties laidas maks. (mm?)
I$éjimo laidas min. (mm?)
I$éjimo laidas maks. (mm?)
Junggéiy skaicius
Nominali srové (A)
Nominali jtampa (V)
Darbiné temperatira (°C)
Medziaga

Montavimo budas

Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)

Screw

Uzverzimo sukimo momentas
(Nm)

IP jvertinimas

Sertifikavimas

MAA2035Y10
4744397014054
Geltona zalia
Al/Cu

2,5

35

2,5

35

2,5

35

4

135 (Cu) /120 (Al)
1000 AC /1500 DC
80

Alavuotas aliuminis, poliamidas PA66
DIN bégelis

27

46

40

44

Hex 4

3Nm (2,5- 16 mm?)6 Nm (25 - 35
mm?2)

IP20

EN 61238-1; EN60947-7-1
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